GBP GODET À
BETTERAVE &
POMME DE TERRE
Avantages / Points forts
• Nombre de barreaux
• Qualité des barreaux pleins
• Lame anti usure
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GBP Godet à Betterave et Pomme de terre
REF désignation / largeur POIDS KG volume
GBP1400 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 1400MM 260 0,64
GBP1500 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 1500MM 280 0,69
GBP1600 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 1600MM 300 0,74
GBP1800 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 1800MM 320 0,83
GBP2000 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 2000MM 340 0,92
GBP2200 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 2200MM 360 1,01
GBP2400 GODET BETTERAVE ET POMME DE TERRE 2400MM 370 1,10
LE  GODET  À  BET TERAVE  ET
POMME DE  TERRE  e s t  un  équ ipe-
ment  spéc ia lement  conçu  pour  la
manutent ion  de  ces  deux  t ypes  de